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42 Etapa Turismo Nacional Sprint
05-09-2025 17:25:00 / Cascavel - 3.058m

Classificacdo - Q2 Catagoria B

Best Lap  BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)

LUIZ VERAS -R
3 ADILSON JR-R
5 ALE XAVIER -R
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AUGUSTO SANGALLI

177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R

931 VASCO PEDRO -R
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PIETRO NALESSO -R
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7 NICO DALL'AGNOL -R
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777 NETO DATTI-R

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini
Comissario Desportivo
05/09/2025 17:56:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
05/09/2025 17:50:46

DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
05/09/2025 17:52:02
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

1:18.900
1:19.180
1:19.426
1:19.520
1:19.856
1:19.942
1:20.051
1:20.104
1:20.574
1:21.422

139,53
139,04
138,60
138,44
137,86
137,71
137,52
137,43
136,63
135,21

Diretor de Prova
05/09/2025 17:52:55
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Emissé&o: 05.09.2025, 17:46:11

0.280
0.526
0.620
0.956
1.042
1.151
1.204
1.674
2.522

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

1:19.191
0.280 1:19.249
0.246 1:19.515
0.094 1:19.862
0.336 1:19.892
0.086 1:20.089
0.109 1:20.277
0.053 1:20.201
0.470 1:20.748
0.848 1:21.613

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
05/09/2025 17:53:14
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